
 
 

UCHWAŁA NR XVII/100/2025 
RADY POWIATU W KOŃSKICH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/29/2024 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
wyrażenie zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu w Końskich 

i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 3e ust. 2 pkt 1 i ust. 10 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w zw. z § 30 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu 
w Końskich stanowiącej Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/29/2024 Rady Powiatu w Końskich z dnia 
28 czerwca 2024  r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu w Końskich 
i nadania jej statutu (Dz.U. Woj. Święt. z 2024 r. poz. 2656) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu w Końskich stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały Nr 
III/29/2024 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
Młodzieżowej Rady Powiatu w Końskich i nadania jej statutu w § 5 w ust. 2 dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) pozyskiwanie środków finansowych na działalność Rady”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Grzegorz Jóźwik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1333


	UCHWAŁA NR XVII/100/2025 RADY POWIATU W KOŃSKICH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T08:06:43+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




